ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17   августа   2023   года  № 63/594-7

город Смоленск

О внесении изменений в постановление

избирательной комиссии Смоленской

области от 4 августа 2023 года № 60/570-7

На основании постановлений избирательной комиссии Смоленской

области от 17 августа 2023 года № 63/592-7 «Об исключении кандидата из

зарегистрированного списка кандидатов в  депутаты Смоленской областной

Думы седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением

«Смоленское областное отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

по  единому избирательному округу при проведении выборов депутатов

Смоленской областной Думы седьмого созыва», от 17 августа 2023 года

№ 63/593-7 «Об исключении кандидата из зарегистрированного списка

кандидатов в  депутаты Смоленской областной Думы седьмого созыва,

выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Смоленской области» по единому

избирательному округу при проведении выборов депутатов Смоленской

областной Думы седьмого созыва», руководствуясь частью 20 статьи 48

областного закона от 30 мая 2007 года № 37-з «О выборах депутатов

Смоленской областной Думы», избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление избирательной комиссии Смоленской области

от 4 августа 2023 года № 60/570-7 «Об утверждении текста избирательного

бюллетеня для голосования по единому избирательному округу на выборах

 2

депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва» следующие

изменения:

1) в приложениях 3-5 слова «, КУКОЛЕВА Екатерина Алексеевна»

исключить;

2) в приложениях 25, 26 слова «, АРТЕМЕНКОВА Светлана

Александровна» исключить.

2. Территориальной избирательной комиссии Заднепровского района

города Смоленска и участковым избирательным комиссиям избирательных

участков №№ 481-483, 488, 492, 493, 495-519 обеспечить вычеркивание в

избирательных бюллетенях для голосования по единому избирательному

округу на выборах депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва

сведений о кандидате Куколевой Екатерине Алексеевне, исключенной из

списка кандидатов в  депутаты Смоленской областной Думы седьмого созыва,

выдвинутого избирательным объединением «Смоленское областное отделение

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу при проведении выборов

депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва.

3. Территориальным избирательным комиссиям муниципального

образования «Велижский район», муниципального образования «Краснинский

район» Смоленской области, муниципального образования «Монастырщинский

район» Смоленской области, муниципального образования Руднянский район

Смоленской области, муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области и участковым избирательным комиссиям избирательных

участков №№ 1-11, 240-242, 246-249, 253, 255-257, 260, 262-267, 269-273, 275,

277, 279, 280, 282, 283, 391-399, 402-405, 409, 411-417, 419, 420, 422, 424, 428,

711, 712, 714, 720, 800 обеспечить вычеркивание в избирательных бюллетенях

для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов

Смоленской областной Думы седьмого созыва сведений о кандидате

Артеменковой Светлане Александровне, исключенной из списка кандидатов

в  депутаты Смоленской областной Думы седьмого созыва, выдвинутого

избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ» в Смоленской области» по единому избирательному округу при

проведении выборов депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва.

4. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области настоящее постановление разместить на  официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальные

избирательные комиссии муниципального образования «Велижский район»,

муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области,

муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области,

муниципального образования Руднянский район Смоленской области,

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области,

Заднепровского района города Смоленска и участковые избирательные

 3

комиссии избирательных участков №№ 1-11, 240-242, 246-249, 253,

255-257, 260, 262-267, 269-273, 275, 277, 279, 280, 282, 283, 391-399, 402-405,

409, 411-417, 419, 420, 422, 424, 428, 481-483, 488, 492, 493, 495-519, 711, 712,

714, 720, 800.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова